
Përshkrim i proçedurës së zgjedhjes, kompetencat dhe detyrat e punonjësve.  

Proçedurat e përzgjedhjes së punonjësve janë të parashikuara sipas Ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin 

Civil”. 

Kompetencat dhe Detyrat e punonjësve përcaktohen sipas përshkrimeve të punës, të përgatitura nga 

Sektori i Burimeve Njerëzore në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse dhe në përputhje 

me rregulloren e AKMC.    

 


